
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1199 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300747 Datum vydání: 20.12.2024

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Hledáte pozemek ke stavbě svého domu na velmi klidném místě
nedaleko Plzně? Naše společnost Mixreality Vám nabízí prodej
stavebního pozemku o celkové ploše 1 199 m2 v obci Blatnice u
Nýřan. Pozemek je obdélníkového tvaru, rovinatý a kompletně
zasíťovaný. Je přístupný ze dvou ulic, které jsou ve vlastnictví obce
Blatnice – z jedné strany již s asfaltovým povrchem a z druhé
strany s nezpevněnou komunikací. Dopravní spojení je zajištěno
autobusem ČSAD i vlakem ČD. Obec Blatnice se nachází 3 km od
města Nýřany, které disponují veškerou občanskou vybaveností
(školy, školky, obchody, pošta, zdravotní středisko a další). Krajské
město Plzeň je vzdáleno pouhých 20 km. V případě zájmu Vám
zajistíme financování pozemku na míru od všech bankovních domů
v ČR. Dálnice D5 je v blízké vzdálenosti od obce. Velmi klidné
bydlení v blízkosti přírody – vřele doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4300747
Inzerát vydán: 20.12.2024
ID zakázky v RK: 5332
Plocha: 1199 m2
Plocha pozemku: 1199 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Živčák
Tel:

+420739500243
Email:

petr.zivcak@mixreality.eu

MIX Reality / Reality -

Plzeň s.r.o.
Tel:

+420 377 322 120
Adresa:

Přemyslova 111/3, 301 00

Plzeň
Web:

www.mixreality.eu


